At vero scholia avium sine dubio ad alium referenda
sunt grammaticam, quod causis nonnullis facile demonstra-
bitur. in scholio 737 enim haec leguntur: meoo@diarov
sodovuevoy , wepl ob elonrar v v magafdcer Tov Neqeldy
docuarog, quae verba quo spectent deest locus in nubium
scholiis. - deinde talia w¢ et7rouev, wg elonrar, quae in alte-
rius interpretis scholiis frequentissima sunt, in av. scholiis
nusquam reperiuntur. tum in finibus singulorum scholiorum
persaepe hoc legitur: i¢’ 0 aut v¢' & xopwwig, cum alter
scholiasta ubique vocem émi ¢ véler usurpet.” dimetrum
anapaesticum catalecticum, quod in schol. hub. 275, 439 et
aliis ubique appellatur mwagogearov, in schol. av. caret hoc
nomine. ad appellanda metra asynarteta scholiasta utitur
. voce ,,7teglodog* in schol. 851 et 920, quae vocandi ratio
in schol. Plut. nub. vesp. et ran. inusitata fortasse ab He-
liodoro -profecta est. in scholio denique Plut. 253 haec
leguntur: 6te ¢ o0 widerow x@Ao Towelra, GAX &v oig
nofavro - oTiyotg, &v “Tovtowg oi Vmoxeral mavovtal, TO
Tototro naleitar ropwvig. quod praeceptum cum servetur
in schol. Plut. nub. vesp. ran. negligitur in schol. av. 310,
639, 959, 992 et aliis, ubi talia reperiuntur: elo%ecig mwe-
pwodov auotBaieg. hae causae sufficiant ad defendendam
quam supra proposui sententiam. neque minus scholia in
pacem conscripta esse ab alio grammatico manifestissimum
est: nam primum ubique exstat ioufeiov pro ioufixos Toi-
uerpog, quod in ceterarum fabularum scholiis prorsus desi-
deratur, deinde vox illa ¢’ obg frequentissima est, quae
nonnisi in av. scholiis nobis occurrit. denique per errorem
labi auctorem videmus in appellandis parabaseos partibus
cf. schol. pac. 729, 70 J0é moxgov oviywy ouoiwv Ay’, % &
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Endeaig ndhwv Jdéna dipfrewv; vocatur igitur non ea
parabaseos pars ,,uaxeov“, quae apud Hephaestionem cete-
rosque interpretes paxedv vel ztviyog nominatur, sed secunda
totius parabaseos plerumque anapaesticis tetrametris subsi-
stens, cum ipsum nviyog ,,éxJeoeg®, id est Exdeoig Tov
povgov dicatur. quem ob usum singularem hoc scholium
alii interpreti tribuendum esse nemfo negabit.

Tovzotg Toig onuelotg €v voig doduaoct yowpeda:

— T, < >.

wagayoagog (amhj) (cf. schol. eq. 973), 7g 70 oyfjuc
yoouun tig éove Booyeia, wWomep Twve OTLYY & TQ
axpw &ovoo (cf. schol. Plut. 253).

xopwvig, (yeouuy vig &ove Poaycic, woumny Tve
voxarw &govoa) (cf. schol. Plpt. 253).

(mapaypaqog) e (cf. schol. eq. 756), éow ve-
vevrvia (towywvov mhaylov oyjuate Eowxev, tig Bd-
oewg povng Amovorng) (cf. schol. Plut. 253).